Que·n puguen ésser fetas moltas cartas
Ítem, suppliquen las ditas vila, parròquias e universitats e 

singulars de aquellas, per si e llurs successors, que us plàcia atorgar 
e provehir que dels presents capítols e de quiscun d’aquells sien fetes 
carta e cartes públiques largament dictadas a tot profit e utilitat 
de las ditas universitats e singulars de aquellas a conexença de un 
jurista elegidor per las ditas universitats e de vostre batlle general. 
Plau al senyor rey.

98. , y del donatiu de quatre mil florins, afegit al títol.
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Tenore presentis, ad supplicationem per humiliter pro vestri 
parte per humiliter nobis factam, capitula ipsa et quodlibet ipsorum, 
iuxta tamen responciones per nos eis factas in fine cuius eorum, 
laudamus, approbamus, concedimus et confirmamus ac juramus 
per dominum Deum e eius sancta quatuor Evangelia tacta per nos 
corporaliter, in posse nostri locumtenentis prothonotari infraescripti, 
hec a nobis recipientes et patiscentes stipulantes legitime, quod ea 
vobis et vestrum tenebimus, complebimus et observavimus, nostris-
que successores illustres tenebunt, complebunt et observabunt iuxta 
responciones easdem ut in dictis capitulis continentur, mandantes 
per hanc eadem de certa scientia et expresse inclito infanti Joanni 
duci Montis Albi et Petrefidelis fratri nostro carissimo omniumque 
regnorum et terrarum nostrorum generali gubernatori eiusque in 
Cathalonia vices gerenti, vicario et baiulo Barcinone, ceterisque 
officialibus et subditis nostris et dictorum officialium nostrorum, 
locatenentis presentibus et futuris quem capitula supradicta et unum 
quodque ipsorum, juxta tamen responciones predictas vobis probis 
hominibus et singularibus ville, castri et termini predictorum per-
petuo teneant firmiterque observent tenerique et observari inviola- 
biliter faciant per quacumque et non contraveniant vel faciant ali-
quem contrafacere seu venire permittant aliqua ratione. 

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus [f. 5r] nostro 
sigillo pendenti munitam. 

Datum et actum in monasterio Sancti Cucuphatis Vallensi, 
vicesimo septima die junii, anno a nativitate Domini, millesimo 
quadrigentesimo decimo nono. Regnique nostro quarto. 

Sig+num. Alfonsi, Dei gratia, regis Aragonum, Scicilie, Valentie, 
Maioricarum, Sardinie, Corsice, Comitis Barchinona, Ducis Athe-
narum et Neopatrie ac etiam comitis Rossilionis et Ceritarnie, qui 
predicta laudamus, firmamus et juramus. Rex Alfonso.